

Nimeämispyyntö Keski-Uudenmaan työllisyysalueen johtokunnan jäseneksi

Kunnanhallitus 19.08.2024 § 143

189/14.00.01/2024

Järvenpään kaupunki pyytää työllisyysalueen jäsenkuntia ehdottamaan johtokuntaan nimettävät jäsenet (2 henkilöä per kunta) ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Lisäksi Hyvinkään kaupunkia pyydetään ehdottamaan henkilöä puheenjohtajaksi.

Ensimmäinen toimikausi alkaa 1.12.2024 ja kestää siihen saakka, kunnes 2025 kuntavaalien jälkeen Järvenpään kaupunginvaltuusto on valinnut jäsenet toimielimeen uudelle toimikaudelle. Kuitenkin puheenjohtajiston ensimmäinen toimikausi kestää 1.12.2024 alkaen 31.5.2027 saakka tai kunnes seuraava johtokunta on nimetty. Työllisyysalueen johtokuntaa asetettaessa tulee huomioida tasa-arvolain asettama vaatimus siitä, että jäsenistä ja varajäsenistä vähintään 40 % on naisia ja 40 % on miehiä.

Keski-Uudenmaan työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen mukaan johtokuntaan kuuluu yhteensä 12 jäsentä ja kullakin jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Sopijakunnat ehdottavat johtokuntaan nimettävät jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet. Lisäksi yhteistoimintasopimuksen mukaan sopijakunnat yhteisesti sopivat, että kukin sopijakunta ehdottaa valmisteluvaiheessa poliittiseen ohjausryhmään nimetyt jäsenet nimettäväksi varsinaisiksi jäseniksi työllisyysalueen johtokuntaan ensimmäiseksi toimikaudeksi, mikäli mahdollista. Järvenpään kaupunginvaltuusto valitsee johtokunnan jäsenet ja heille henkilökohtaiset varajäsenet.

Järvenpään kaupunginvaltuusto nimeää jäseniksi valituista johtokunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Toimielimen puheenjohtajuus ja varapuheenjohtajuus kiertävät kuntien kesken asukaslukuun perustuvassa järjestyksessä.

Jäsen ehdokkaiden nimet ja yhteystiedot sekä päätösote pyydetään 17.9.2024 mennessä. Järvenpään kaupunginvaltuusto päättää johtokunnan kokoonpanosta 7.10.2024 kokouksessaan.

Keski-Uudenmaan työllisyysalueen valmistelua on ohjannut poliittinen ohjausryhmä, johon Mäntsälästä ovat kuuluneet valtuuston puheenjohtaja Pihla Keto-Huovinen (varalla Eero Kokko) ja kunnanhallituksen puheenjohtaja Tapio Havula (varalla Satu Lampi).

Valmistelija	Hallintojohtaja Siikaluoma Esa, esa.siikaluoma@mantsala.fi
Esittelijä	Kunnanjohtaja Laurila Hannu
Päätösehdotus	Kunnahallitus päättää esittää valtuustolle, että valtuusto päättää nimetä Keski-Uudenmaan työllisyysalueen johtokuntaan ehdotettavat kaksi jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet 1.12.2024 alkavalle toimikaudelle.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.